Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3™ Prova - Acerra (NA)

MC CERBONE

www.ultracross.it

MYLARS

LAY

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:36:52

Acerra 1,320 Km.

10/04/2016 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(738) Fascelli Fabrizio
1 11:38:33.153
2 1:33.750 +0.003 11:40:06.903
3 11:41:40.650
4 1:35.224 +1.477 11:43:15.874
5 1:36.411 +2.664 11:44:52.285
6 1:35.193 +1.446 11:46:27.478
7 1:36.176 +2.429 11:48:03.654
8 1:34.890 +1.143 11:49:38.544
9 1:35.278 +1.531 11:51:13.822
10 1:34.880 +1.133 11:52:48.702
(38) Scardi Marcello
1 11:38:31.397
2 11:40:05.221
3 1:35.321 +1.497 11:41:40.542
4 1:35.691 +1.867 11:43:16.233
5 1:35.407 +1.583 11:44:51.640
6 1:35.318 +1.494 11:46:26.958
7 1:37.448 +3.624 11:48:04.406
8 1:35.476 +1.652 11:49:39.882
9 1:35.740 +1.916 11:51:15.622
10 1:35.304 +1.480 11:52:50.926
(311) Picariello Andrea
1 11:38:33.995
2 1:34.611 +0.465 11:40:08.606
3 1:34.757 +0.611 11:41:43.363
4 1:35.811 +1.665 11:43:19.174
5 11:44:53.320
6 1:34.960 +0.814 11:46:28.280
7 1:36.724 +2.578 11:48:05.004
8 1:37.409 +3.263 11:49:42.413
9 1:36.256 +2.110 11:51:18.669
10 1:36.977 +2.831 11:52:55.646
(117) Vitillo Pasquale
1 11:38:36.338
2 1:35.352 +1.599 11:40:11.690
3 1:35.374 +1.621 11:41:47.064
4 11:43:20.817
5 1:34.501 +0.748 11:44:55.318
6 1:34.460 +0.707 11:46:29.778
7 1:35.630 +1.877 11:48:05.408
8 1:38.050 +4.297 11:49:43.458
9 1:36.201 +2.448 11:51:19.659
10 1:37.320 +3.567 11:52:56.979
(90) Amadei Daniele
1 11:38:34.943
2 1:42.050 +7.625 11:40:16.993
3 1:36.368 +1.943 11:41:53.361
4 1:35.683 +1.258 11:43:29.044
5 11:45:03.469
6 1:35.571 +1.146 11:46:39.040
7 1:35.789 +1.364 11:48:14.829
8 1:35.434 +1.009 11:49:50.263
9 1:36.124 +1.699 11:51:26.387
10 1:36.036 +1.611 11:53:02.423
(397) Ferraiuolo Biagio
1 11:38:42.523
2 1:37.608 +2.824 11:40:20.131
3 1:35.803 +1.019 11:41:55.934
4 1:37.317 +2.533 11:43:33.251

Giro Tempo del Giro Diff
(319) Raccio Antonio

1 11:38:41.460
2 1:37.247 +0.235 11:40:18.707
3 11:41:55.719
4 1:38.790 +1.778 11:43:34.509
5 1:50.334 +13.322 11:45:24.843
6 1:38.041 +1.029 11:47:02.884
7 1:38.965 +1.953 11:48:41.849
8 1:39.137 +2.125 11:50:20.986
9 1:38.949 +1.937 11:51:59.935

10 1:47.931 +10.919 11:53:47.866

(933) Buonocore Giacomo

1 11:38:49.178
2 1:44.009 +5.640 11:40:33.187
3 1:41.790 +3.421 11:42:14.977
4 1:38.969 +0.600 11:43:53.946
5 1:39.677 +1.308 11:45:33.623
6 1:39.909 +1.540 11:47:13.532
7 11:48:51.901
8 1:39.282 +0.913 11:50:31.183
9 1:41.999 +3.630 11:52:13.182

10 1:39.466 +1.097 11:53:52.648

(553) Corrado Salvatore

1

2 1:48.892
3 1:39.457
4 1:37.582
5 1:57.275
6
7 1:40.366
8 1:37.937
9 1:37.958
10 1:37.526

(199) Troccoli Vincenzo

11:38:40.191

+11.938 11:40:29.083
+2.503 11:42:08.540
+0.628 11:43:46.122
+20.321 11:45:43.397
11:47:20.351

+3.412 11:49:00.717
+0.983 11:50:38.654
+1.004 11:52:16.612
+0.572 11:53:54.138

1

2 1:38.413
3 1:38.149
4 1:38.217
5 1:40.659
6 1:38.442
7 1:38.054
8 1:37.585
9

1:37.402

10 1:40.540

(1) Castracane Giuseppe

11:39:19.991
+1.011 11:40:58.404
+0.747 11:42:36.553
+0.815 11:44:14.770
+3.257 11:45:55.429
+1.040 11:47:33.871
+0.652 11:49:11.925
+0.183 11:50:49.510

11:52:26.912
+3.138 11:54:07.452

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.727 +1.943 11:45:09.978
6 1:35.705 +0.921 11:46:45.683
7 1:34.784 11:48:20.467
8 1:35.916 +1.132 11:49:56.383
9 1:35.955 +1.171 11:51:32.338

10 1:37.676 +2.892 11:53:10.014
(515) Di Carlo Giuseppe
1 11:38:35.484
2 1:37.510 +3.912 11:40:12.994
3 1:35.176 +1.578 11:41:48.170
4 1:33.912 +0.314 11:43:22.082
5 1:35.015 +1.417 11:44:57.097
6 11:46:30.695
7 1:35.212 +1.614 11:48:05.907
8 2:00.731 +27.133 11:50:06.638
9 1:43.741 +10.143 11:51:50.379
10 1:39.267 +5.669 11:53:29.646
(558) Vitolo Francesco
1 11:38:39.565
2 1:38.097 +0.717 11:40:17.662
3 11:41:55.042
4 1:37.862 +0.482 11:43:32.904
5 1:38.220 +0.840 11:45:11.124
6 1:40.555 +3.175 11:46:51.679
7 1:38.959 +1.579 11:48:30.638
8 1:39.866 +2.486 11:50:10.504
9 1:41.602 +4.222 11:51:52.106
10 1:39.019 +1.639 11:53:31.125
(639) Manfellotto Alessandro
1 11:38:46.940
2 1:37.908 +0.743 11:40:24.848
3 1:38.543 +1.378 11:42:03.391
4 1:37.780 +0.615 11:43:41.171
5 1:38.648 +1.483 11:45:19.819
6 11:46:56.984
7 1:37.595 +0.430 11:48:34.579
8 1:38.058 +0.893 11:50:12.637
9 1:40.622 +3.457 11:51:53.259
10 1:38.801 +1.636 11:53:32.060
(228) Errico Alessio
1 11:38:50.443
2 1:39.359 +3.238 11:40:29.802
3 11:42:05.923
4 1:38.195 +2.074 11:43:44.118
5 1:38.541 +2.420 11:45:22.659
6 1:38.034 +1.913 11:47:00.693
7 1:37.381 +1.260 11:48:38.074
8 1:40.546 +4.425 11:50:18.620
9 1:37.990 +1.869 11:51:56.610
10 1:37.348 +1.227 11:53:33.958
(787) Corsano Miguel
1 11:38:45.576
2 1:38.516 +1.206 11:40:24.092
3 1:38.523 +1.213 11:42:02.615
4 1:40.638 +3.328 11:43:43.253
5 1:40.870 +3.560 11:45:24.123
6 1:38.107 +0.797 11:47:02.230
7 1:38.894 +1.584 11:48:41.124
8 1:38.513 +1.203 11:50:19.637
9 1:37.655 +0.345 11:51:57.292
10 11:53:34.602

1 11:38:48.452
2 1:46.622 +1.001 11:40:35.074
3 11:42:20.695
4 1:48.427 +2.806 11:44:09.122
5 1:52.562 +6.941 11:46:01.684
6 2:01.590 +15.969 11:48:03.274
7 2:07.116 +21.495 11:50:10.390
8 2:13.218 +27.597 11:52:23.608
9 2:00.184 +14.563 11:54:23.792

(139) Caliendo Saverio
1 11:38:44.858
2 11:40:22.640
3 1:39.723 +1.941 11:42:02.363
4 1:41.135 +3.353 11:43:43.498
5 1:46.028 +8.246 11:45:29.526

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 10/04/2016 12:36:12
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Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2016 11:50 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:36:52 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 1:54.001 +16.309 11:47:23.617
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